PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

 1

ERRATA

AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições publica ERRATA junto ao Edital do Pregão Presencial n° 006/2021,

cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA

MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, para nele

fazer constar que:

ONDE SE LÊ

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD

14
CABO FLEX 16,0MM, FORMADO POR FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO
NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO FLEXÍVEL CLASSE 5,
CONFORME NBR NM 280.

M 10

15

CABO MULTIPLEXADO, EM ALUMINIO, 2X16+16MM.
CONDUTOR FASE: ALUMÍNIO NU, 1350, COM RESISTÊNCIA À
TRAÇÃO MÍNIMA DE 105 MPA, ISOLADO EM COMPOSTO
TERMOPLÁSTICO (PE) - 70ºC OU TERMOFIXO (XLPE) - 90ºC.
CONDUTOR NEUTRO DE SUSTENTAÇÃO: CONDUTOR SÓLIDO OU
ENCORDOADO DE ALUMÍNIO, 1350, TÊMPERA H-19, ISOLADO EM
COMPOSTO TERMOPLÁSTICO (PE) - 70ºC OU TERMOFIXO (XLPE) -
90ºC.

PÇ 500

LEIA-SE

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD

14
CABO FLEX 16,0MM, FORMADO POR FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO
NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO FLEXÍVEL CLASSE 5,
CONFORME NBR NM 280.

PÇ 10

15

CABO MULTIPLEXADO, EM ALUMINIO, 2X16+16MM.
CONDUTOR FASE: ALUMÍNIO NU, 1350, COM RESISTÊNCIA À
TRAÇÃO MÍNIMA DE 105 MPA, ISOLADO EM COMPOSTO
TERMOPLÁSTICO (PE) - 70ºC OU TERMOFIXO (XLPE) - 90ºC.
CONDUTOR NEUTRO DE SUSTENTAÇÃO: CONDUTOR SÓLIDO OU
ENCORDOADO DE ALUMÍNIO, 1350, TÊMPERA H-19, ISOLADO EM
COMPOSTO TERMOPLÁSTICO (PE) - 70ºC OU TERMOFIXO (XLPE) -
90ºC.

MT 500

Feita as devidas correções fica mantida a data e horário, de abertura do certame.

São Sebastião do Passé, 06 de abril de 2021.

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS
PREGOEIRA OFICIAL